江 苏 省 医 学 会
———————————

                              苏医会继便函【2014】061 号

关于举办 PET/CT 在胸部肿瘤性病变诊治中的应用进展

学习班通知

各有关单位：

由江苏省医学会核医学分会与南京医科大学第一附属医院共同主办的

PET/CT 在胸部肿瘤性病变诊治中的应用进展习班将于 2014 年 10 月 24-26

日在南京举办。本次学习班将邀请核医学科、放射科、肿瘤科、呼吸科等

相关学科国内知名专家、教授介绍 PET/CT 在胸部肿瘤性病变诊治中的应用

进展。主要涉及 PET/CT 及螺旋 CT 在胸部肿瘤性病变的诊断应用、PET/CT

的规范化应用、图像处理与解读、PET/CT 在相关临床学科中的应用优势以

及相关最新正电子显像药物在国内外研究进展等内容；学习班期间将有大

量显像病例资料展示与病例精解分析。欢迎相关科室医务人员踊跃参加，

参加学习班的代表经考核合格后均可获得相应的国家级继续医学教育 I

类学分。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：核医学科、影像学科及临床相关科室医技人员。

二、时间：2014 年 10 月 24 日下午报到，25日全天、26日上午上课，

26 日下午撤离。

三、报到地点：南京方源金陵国际酒店。

行走路线：南京禄口机场：机场巴士 1 号线：乘坐机场巴士 1 号线，（途

径 5站）在南京火车站下车。步行至火车站广场东站乘坐 66 路,（途径 10

站）在双楼门宾馆站下车。步行 80 米至方源金陵国际酒店。

南京火车站：公交 从南京火车站出发步行至火车站广场西，乘坐 66 路，

（途径 9站）在双门楼宾馆站下车，步行 80米至南京方源金陵国际酒店。

南京南站：公交从南京南站乘坐地铁1号线南延线（迈皋桥方向），(途经

9 站)在珠江路站下车（1 号出口）,步行约 30 米换乘 132 路公交车，（途

经 13 站）在双门楼宾馆站下车，步行约 250 米至方源金陵国际酒店。

四、费用：注册费 600 元，住宿统一安排，费用自理。回单位按规定

报销。

五、报名：凡欲参加本学习班的学员请在 2014 年 10 月 20 日前报名。

联系人： 南京医科大学第一附属医院核医学科

李天女（13951851768）

徐绪党（13739194086），Email ：xuxudang@163.com

                            江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会核医学分会

                                     南京医科大学第一附属医院

                                        2014 年 9月 29 日

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

《PET/CT 在胸部肿瘤性病变诊治中的应用进展》学习班

回  执  卡

姓  名 性别 年龄 职称 是否住宿

单位及科室

地址及邮编

联系电话